Prefeitura de Carapicuíba

                              Secretaria da Fazenda

                                    Departamento de Licitações e Compras

1
licitacoes@carapicuiba.sp.gov.br| (11) 4164-5500 R. 5442

Rua Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, Carapicuíba – SP| CEP: 06310-030, Brasil

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO COMPOSTA PELA PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 09/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 41983/2024
IDENTIFICADOR NO BANCO DO BRASIL Nº. 1063974

Aos 12 (doze) dias do mês de fevereiro de 2025, às 10h, nas dependências da

Prefeitura, reuniram-se a Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada por Portaria, na

Rua Joaquim das Neves, nº 211, – Vila Caldas, com a finalidade de dar

continuidade ao Pregão Eletrônico supra, que tem por objeto: Contratação de

empresa especializada em serviço técnico para execução de pr ojetos de

compensação ambiental (Viário Pirarucu).

Tendo em vista a impugnação apresentada por uma empresa foi encaminhada para

área técnica que decidiu por acatar o apontamento e fazer as alterações em seu

Termo de Referência através do OFICIO nº 2025-1002-1244-MLCS, a Pregoeira

juntamente com a equipe de apoio decidiu por alterar e recontar o prazo de

disputar com as alterações solicitadas para não frustrar o caráter competitivo do

certame.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião para a qual se lavrou esta

ata, sem emendas ou rasuras, que depois de lida e achada conforme , vai assinada

por todos.

Pregoeira e Equipe de Apoio

Eidmar Carnuta da Silva Luz

Pregoeira

Cristiane Wanderley da Silva Freitas

Equipe de Apoio

Guilherme Moreira de Oliveira

Equipe de Apoio